
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

20.11.2012         № 11-12-2п 

с.Александровское 

 

О внесении изменений в решение  

Совета поселения от 26.10.2011 № 337 

«О размере расчѐтной единицы» 

 

В соответствии со статьѐй 14-3 Закона Томской области от 13.12.2011 №338-ОЗ «Об 

областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», 

руководствуясь Законом Томской области от 05.08.2011 №157-ОЗ «О расчѐтной единице»,  

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1.Внести в пункт 1 решения Совета Александровского сельского поселения от 26.10.2011 

№337 «О размере расчѐтной единицы» следующие изменении: 

- цифры «892,23» заменить на цифры «972,53». 

 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года. 

 

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка» и разместить на официальном 

сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета       Глава Александровского 

Александровского сельского поселения    сельского поселения  

_______________Л.А.Комаров     __________Д.В.Пьянков 

 

 

 


